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PUNIME SKARIFIKIMI NE UJEMBLEDHES

Skarifikim bari ne siperfagen e ujembledhesit

Prerje bime te vogla g-10cm

Prerje e sistemim pemesh & 10 - 20 cm

Shkulje e rrenjeve te bimeve te vogla

2 |PUNIME PRISHJE

Prishje mur guri

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km

3 |PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE

Germim shkembi mesatar me gekic me ekskavator me zinxhir (per themelin e prites b/arme)

Pastrimi i siperfages se ujembledhesit, hegje aluvionesh me ekskavator dhe me krahe dhe shkarkim ne mjet (hmes =
100cm)

Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m? (per kanalin e shkarkimit ne ane te prites)

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m®, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet (per

kanalin e shkarkimit ne ane te rruges)

Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 0.5 m3 (ne skarpatat e ujembledhesit)

Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme (per kanalin e shkarkimit)

Mbushje me cakell pas mureve

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km

4 |PUNIME SHTRESASH

Shtrese gakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur me makineri (ne ujembledhes)

Shtrese cakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur me makineri (ne themelin e prites blarme)

Shtrese gakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur me makineri (per rrugen pergjate kanalit)

Mbushje shirese me argjil shirese t=30cm - ujembledhesi shiresa 1

Mbushje shtrese me argjil shtrese t=30cm - ujembledhesi shtresa 2

Shtrese PVC 0.5mm - 4mx25m

Shtrese beton C7/10 (ne ujembledhes)

Shtrese beton C7/10 (nen seksionin e themelit te prites dhe dhomes se ujeleshuesit fundor)

Rehabilitim i sipefages mjedisore te demtuara dhe kthimi ne gjendjen e meparshme ,

Ndarja e diteve te punimeve

5 [PUNIME BETONI DHE BETONARMEJE

Struktura monolite betoni me gakell C 20/25 (per punimet e ndertimit te kanalit)

Struktura monolite betoni me ¢akell C 25/30 (per punimet e ndertimit te prites blarme)

Struktura monolite betoni me gakell C 25/30 (per punimet e ndertimit te dhomes se ujeleshuesit funder)

Kallepe per plinta,themeie

Kallepe per mure b/a

Kallepe per soleta bla

€ |PUNIME HEKUR BETONI

F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm

F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm

7 |PUNIME TE NDRYSHME

F V PVC waterstop tip RT 2000 (325*10)mm & hlizolues tip stopper jointing ne bashkimin e kampatave b/a.

F V waterstop tip shirit (bentonit) h/izolues tip 1520 rapid cement ne bashkimin e murit me themelin

F V tuba te brinjezuar HDPE SN4 (OD830)mm

F.V. fllanxha celiku cift Pn+6, 400

F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn6 bar, p400

F.V Kapak pusete gize D=1m

F.V. tuba celiku DN40O/5.4mm (L=5ml) p=320kg/ml

Izolim | ujrave ne fuga pas betonimit

8 [PUNIME NGRITJE KANTIERI

Rrethim | perkoheshem me kollona b/a dhe rrjete teli (I = 300 ml dhe h=2.5m)




